Директору МАОУ «Физико-

математический лицей №93»

Гасимову А.Ф.

_________________________________,

(Ф.И.О. заявителя)

проживающего (ей) по адресу:

__________________________________

__________________________________

заявление.

На основании статей 14, 44 Федерального закона Российской Федерации

от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», прошу

организовать для моего ребёнка _______________________________________

___________________________________________, обучающегося ___ класса,

(Ф.И.О. полностью)

в 2020/2021 году изучение предметов части учебного плана основного общего

образования, формируемой участниками образовательных отношений:

Дата                                                                                       Подпись

Директору МАОУ «Физико-

математический лицей №93»

Гасимову А.Ф.

_________________________________,

(Ф.И.О. заявителя)

проживающего (ей) по адресу:

__________________________________

__________________________________

заявление.

В соответствии с требованиями Федерального государственного

образовательного стандарта основного общего образования (приказ

Министерства образования и науки Российской Федерации от 17.12.2010

№1897, с изменениями), с основной образовательной программой,

реализуемой «Физико-математическим лицеем №93», прошу предоставить

моему ребёнку _____________________________________________________,

обучающемуся ____ класса, возможность заниматься в 2020/2021 учебном

году внеурочной деятельностью по следующим направлениям:

1.

2.

3.

4.

Дата                                                                                       Подпись